PAGE  
2

Проєктєкт
Про припинення перебування

у дитячому будинку сімейного 
типу Хлєбаєвої О.А. 

вихованки ******** *.*.
Розглянувши заяву матері-вихователя Хлєбаєвої Ольги Адольфівни, 
яка проживає за адресою: вул.*********, буд.**, м.Кам’янське, 
про припинення перебування у дитячому будинку сімейного типу вихованки ******** ****** *********, **.**.**** р.н. у зв’язку із досягненням повноліття, враховуючи заяву вихованки дитячого будинку сімейного типу ******** ****** *********про її власне бажання проживати самостійно, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року №564 «Про затвердження Положення про дитячий будинок сімейного типу» 
(зі змінами), керуючись підпунктом 8 п.«б» ст.32, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  
ВИРІШИВ:

1. Припинити 03.07.2024:

1.1. Перебування вихованки ******** ****** *********, **.**.**** р.н. 
у дитячому будинку сімейного типу Хлєбаєвої Ольги Адольфівни.

1.2. Комунальному закладу «Центр надання соціальних послуг» Кам’янської міської ради соціальне супроводження вихованки ******** ****** *********.
1.3. Департаменту соціальної політики міської ради відповідно 
до чинного законодавства виплату матері-вихователю Хлєбаєвій О.А. державного грошового забезпечення за надання соціальних послуг та державної соціальної допомоги на ******** ****** ********* за принципом «гроші ходять за дитиною».
2. Службі у справах дітей міської ради організувати передачу матір’ю-вихователем Хлєбаєвою О.А. повного пакету документів повнолітній ******** ****** *********.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради Ктітарову Н.В.

Міський голова                                                                        Андрій БІЛОУСОВ
